Cavo di estensione dati e alimentazione SATA 22
Pin da 30 cm
Product ID: SATA22PEXT
Il cavo di estensione dati e alimentazione SATA 22 pin SATA22PEXT da 30 cm
consente di estendere la distanza tra le connessioni di alimentazione e dati SATA
interne e un disco rigido SATA per un massimo di 30 cm. L'estensione semplifica
l'installazione delle unità, risolvendo i limiti tipici dei collegamenti e riducendo il rischio
di danneggiare i connettori SATA delle unità o della scheda madre, eliminando la
necessità di deformare o tendere il cavo per realizzare la connessione dati richiesta.
800 917 993
Certificazioni, report e
compatibilità
Applicazioni
• Crea flessibilità durante la realizzazione o l'aggiornamento di sistemi
• Permette di estendere i collegamenti di adattatori per schede
backplane
• Consente di estendere i collegamenti di dock per unità
Caratteristiche
• Presa SATA dati e alimentazione 22 pin femmina a 22 pin maschio
• Cavo di estensione di 30 cm
800 917 993
Warranty Lifetime
Hardware Tipo guaina cavo PVC - Polyvinyl Chloride
Prestazioni Tipo e velocità SATA III (6 Gbps)
Connettore/i Connettore A 1 - Presa SATA dati e alimentazione (7+15 pin) Presa
Connettore B 1 - Presa SATA dati e alimentazione (7+15 pin) Presa
Ambientale Temperatura d'esercizio -20° to 60° C
Temperatura di conservazione -20° to 60° C
Caratteristiche
fisiche
Colore Rosso
Lunghezza cavo 304.8 mm [12 in]
Lunghezza prodotto 304.8 mm [12 in]
Peso prodotto 39 g [1.4 oz]
Informazioni
confezione
Package Height 10 mm [0.4 in]
Package Length 22.5 cm [8.9 in]
Package Width 12.5 cm [4.9 in]
Peso spedizione (confezione) 44 g [1.6 oz]
Quantità confezione 1
Contenuto della
confezione
Incluso nella confezione 1 - Cavo di estensione dati e alimentazione SATA 22 Pin da
30 cm
L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.
800 917 993